
Obsah čísla

 

Diskusní fórum a další užitečné informace

Internetová stránka MČ Praha 14 na rozdíl od Listů, vycházejících jednou za měsíc, umožňuje každodenní oboustrannou komunikaci s
občany. Od 30. ledna letošního roku na ní probíhá nepřetržitě diskusní fórum.

K 16. říjnu obsahovalo již na 358 diskusních záznamů. Dotazy, jimiž se občané prostřednictvím diskusního fóra obracejí na Úřad MČ
Praha 14, se převážně týkají problematiky dopravy. Nejčastěji na ně odpovídal osobně starosta ing. Miroslav Froněk. Na internetové
stránce se rovněž objevují ankety (byly již např. na téma třídění odpadu, jízda MHD místo autem či senátní volby), najdete tu kromě
jiných užitečných informací také aktuální stav MHD, o němž Listy nemohou vždy v předstihu či bezprostředně informovat. To se
například stalo, když po odevzdání předešlých Listů do tisku byla zřízena mimořádná autobusová linka 702 do železniční stanice
Praha-Kyje. S ohledem na tyto skutečnosti doporučujeme našim čtenářům, pokud mají přístup na internet, aby využívali informace z
internetové stránky MČ Praha 14.

jš

obsah.html

